2019年 9月吉日

各女子サッカー部顧問 様

高崎健康福祉大学高崎高等学校

女 子 サ ッ カ ー 部

顧  問  小 柏  裕 介

 監  督  植 木  雅 也

令和元年度健大高崎女子サッカー部中学 3年生対象練習会開催について

 初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、中学 3 年生を対象とした女子サッカー部練習会を下記の通り

開催いたしますので、3年生・保護者の方へご連絡していただきたいと思います。

 また、別紙参加申込書に必要事項をご記入の上、FAX にてお申込み下さい。お手数をお掛け

いたしますが、よろしくお願いいたします。

記

日   時 （１） 令和元年 ９月１５日（日） １７：００～１９：００

（２） 令和元年 ９月２１日（土） １７：００～１９：００

      （３） 令和元年 ９月２８日（土）  １６：００～１８：００

※ 開始３０分前までにサッカー場までお越しください。

練 習 会 場 高崎健康福祉大学サッカー場（人工芝）

群馬県高崎市中大類町３７－１

そ  の  他 ・各自練習に必要な準備をしてください。

（ボールは必要ありません）

・女子サッカー部の練習を体験していただくのが

目的ですので、入試の合否等には一切関係は

ございません。

      ・駐車場は大学の第一駐車場をご利用ください。

問い合わせ 高崎健康福祉大学高崎高等学校 担当：小柏・植木

      TEL：027-352-3460   FAX：027-353-0855

高崎インター方面

健大高崎高校

駐車場 サッカー場